合肥龙泉山环保能源有限责任公司全厂保洁及辅助生产用

工项目中标结果公告

合肥龙泉山环保能源有限责任公司全厂保洁及辅助生产用工项

目（项目编号：GDXG-2024CG020301）评审工作已经结束，中标人已

经确定。现将中标结果公告如下：

中标人名称：合肥锐展物业有限公司；

中标金额：3173050.92 元（大写：叁佰壹拾柒万叁仟零伍拾元

玖角贰分）。

日期：2024 年 12 月 09 日